Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 21» июня  2018 г.								        № 169
с. Белый Яр

	О внесении изменении в приложение к постановлению администрации Белоярского сельсовета от 13 февраля 2018 № 35 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие органов местного самоуправления Белоярского сельсовета на 2018-2022 годы».

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с  последующими изменениями), руководствуясь ст.47  Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, ст.179 Бюджетного кодекса РФ, Администрация Белоярского сельсовета,

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. В приложение к постановлению администрации Белоярского сельсовета от 13 февраля 2018 № 35 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие органов местного самоуправления Белоярского сельсовета на 2018-2022 годы» в новой редакции», внести следующие изменения:
1) Строку 8  паспорта программы  изложить в следующей редакции:
«
	Объем и источники финансирования
	Общий объем финансирования Программы составляет: 37 234 тыс. рублей, в том числе по годам: 2018 год – 13 364 тыс. рублей; 2019 год – 11 928 тыс. рублей; 2020 год – 11 942 тыс.  рублей; 2021 год – 0 тыс. рублей,  2022 год – 0 тыс. рублей, из них:
- за счет средств бюджета МО Белоярский сельсовет 35 954,0 тыс. рублей, в том числе по годам: 2018 год – 12 946,0 тыс. рублей; 2019 год – 11 504,0 тыс. рублей; 2020 год – 11 504,0 тыс.  рублей; 2021 год – 0 тыс. рублей,  2022 год – 0 тыс. рублей.
- за счет средств бюджета Российской Федерации 1 280 тыс. рублей, в том числе по годам: 2018 год – 418 тыс. рублей; 2019 год – 424 тыс. рублей; 2020 год – 438 тыс. рублей; 2021 год – 0 тыс. рублей; 2022 год – 0 тыс. рублей.

     ».
2) раздел 4. «Ресурсное обеспечение Программы», изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет: 37 234 тыс. рублей, в том числе по годам: 2018 год – 13 364 тыс. рублей; 2019 год – 11 928 тыс. рублей; 2020 год – 11 942 тыс.  рублей; 2021 год – 0 тыс. рублей,  2022 год – 0 тыс. рублей, из них:
- за счет средств бюджета МО Белоярский сельсовет 35 954 тыс. рублей, в том числе по годам: 2018 год – 12 946,0 тыс. рублей; 2019 год – 11 504,0 тыс. рублей; 2020 год – 11 504,0 тыс.  рублей; 2021 год – 0 тыс. рублей,  2022 год – 0 тыс. рублей.
- за счет средств бюджета Российской Федерации 1 280 тыс. рублей, в том числе по годам: 2018 год – 418 тыс. рублей; 2019 год – 424 тыс. рублей; 2020 год – 438 тыс. рублей; 2021 год – 0 тыс. рублей; 2022 год – 0 тыс. рублей.»
3) приложение № 1 к программе изложить, в новой редакции (согласно приложению).
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  Главы Белоярского сельсовета Н.В. Непомнящего.

Глава
Белоярского сельсовета	                                                                       А. В. Мин Те Хо